87
Collari Speed\ Fi[ - art. 6044
Sistema brevettato
Caratteristiche:
I collari speedy fix in acciaio zincato sono prodotti da nastro di acciaio Fe60 rilaminato e succes-
sivamente zincati elettroliticamente.
I collari speedy fix in acciaio inox sono prodotti da nastro in acciaio inox AISI 304 (X5CrNi1810
1.4301 UNI EN 10088-1).

120°C)
-20°C
MAX
MIN
Settori di impiego
91
Pressacavi
Pressacavi in ottone nichelato IP68 - art. 6018-M
Metrico
Dimensioni, mm Serraggio cavo
Ø Min [ Ø Ma[ Conf/pz Codice
F C+ 1 C+ 2 LF
M12x1,5 20 20 10 5 ÷ 9 25 6018-M1216
M16x1,5 20 20 10 5 ÷ 9 25 6018-M16A
M16x1,5 24 24 10 8 ÷ 12 20 6018-M1620
M20x1,5 24 24 10 8 ÷ 12 20 6018-M20
M20x1,5 30 30 10 11 ÷ 16 15 6018-M2025
M25x1,5 30 30 10 11 ÷ 16 15 6018-M25
M25x1,5 36 36 10 15 ÷ 21 10 6018-M2532
M32x1,5 36 36 10 15 ÷ 21 10 6018-M32

+120°C
-25°C
MAX
MIN
Pressacavi
Settori di impiego
93
Pressacavi
Pressacavi in acciaio ino[ AISI 303 - IP68 - art. 6018X
Metrico
Dimensioni, mm Serraggio cavo
Ø Min [ Ø Ma[ Conf/pz Codice
Filetto F C+ 1 C+ 2 LF
M8x1,25 11 11 10 2,5 ÷ 3,5 50 6018X-M08
M8x1,25 11 11 10 3,5 ÷ 5 50 6018X-M081
M10x1,5 13 13 10 3 ÷ 4 50 6018X-M10
M10x1,5 13 13 10 4 ÷ 6 50 6018X-M101
M12x1,5 17 17 10 3,5 ÷ 5 50 6018X-M12
M12x1,5 17 17 10 5 ÷ 6,5 50 6018X-M121
M12x1,5 17 17 10 6,5 ÷ 8 50 6018X-M123
M16x1,5 18 18 10 8 ÷ 10,5 50 6018X-M16
M20x1,5 24 24 10 11 ÷ 15 50 6018X-M20
M25x1,5 30 30 11 16 ÷ 20,5 50 6018X-M25
M32x1,5 36 36 13 21 ÷ 25,5 50 6018X-M32
M40x1,5 46 46 13 28,5 ÷ 33 25 6018X-M40
M50x1,5 55 55 14 37 ÷ 42 10 6018X-M50
M63x1,5 70 70 14 46 ÷ 52 5 6018X-M63
Pressacavi in acciaio ino[ AISI 316L - IP68 - art. 6018XX
LF
F
CH1 CH2
OR
¯
Metrico
Dimensioni, mm Serraggio cavo
Ø Min [ Ø Ma[ Conf/pz Codice
Filetto F C+ 1 C+ 2 LF
M12x1,5 20 20 10 5 ÷ 9 25 6018XX-M1216
M16x1,5 20 20 10 5 ÷ 9 25 6018XX-M16
M16x1,5 24 24 10 8 ÷ 12 20 6018XX-M1620
M20x1,5 24 24 10 8 ÷ 12 20 6018XX-M20
M20x1,5 30 30 10 11 ÷ 16 15 6018XX-M2025
M25x1,5 30 30 10 11 ÷ 16 15 6018XX-M25
M25x1,5 36 36 10 15 ÷ 21 10 6018XX-M2532
M32x1,5 36 36 10 15 ÷ 21 10 6018XX-M32

Caratteristiche:
Particolari realizzati in ottone nichelato o in acciaio inox AISI 316L (X2CrNi-
Mo17-12-2 1.4404 UNI EN10088-1). L’anello di tenuta blocca il cavo sul
diametro esterno. La versione KIT comprende il pressacavo e la serie di
gommini per soddisfare il range di serraggio indicato in tabella.
Articolo a richiesta.
Metrico
Dimensioni, mm Serraggio cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L Ø F +T C1 Ø C1 C2 Ø C2 Ø Min Ø Ma[
M16 x 1,5 15 16 38 24 26 24 26
4 7 6018ANSA07M1EB
6018ANSAKGM1EB
7 10 6018ANSA10M1EB
M20 x 1,5 15 20 40 30 33 32 35
5,5 8 6018ANSB08M2EB
6018ANSBKGM2EB8 10,5 6018ANSB10M2EB
10,5 13 6018ANSB13M2EB
M25 x 1,5 15 25 40 35 38 36 39
8 10,5 6018ANSC10M3EB
6018ANSCKGM3EB
10,5 13 6018ANSC13M3EB
13 15,5 6018ANSC15M3EB
15,5 18 6018ANSC18M3EB
M32 x 1,5 15 32 52 42 47 45 49
13 15,5 6018ANSD15M4EB
6018ANSDKGM4EB
15 18 6018ANSD18M4EB
18 21 6018ANSD21M4EB
21 24 6018ANSD24M4EB
M40 x 1,5 15 38 52 48 53 50 55
21 24 6018ANSE24M5EB
6018ANSEKGM5EB24 27 6018ANSE27M5EB
27 30 6018ANSE30M5EB
M50 x 1,5 15 44 52 55 60 57 62
24 27 6018ANSF27M6EB
6018ANSFKGM6EB
27 30 6018ANSF30M6EB
30 33 6018ANSF33M6EB
33 36 6018ANSF36M6EB
M63 x 1,5 15 54 52 68 74 67 72
36 39 6018ANSG39M7EB
6018ANSGKGM7EB39 42 6018ANSG42M7EB
42 45 6018ANSG45M7EB
M75 x 1,5 15 65 52 80 86 80 88
45 48 6018ANSH48M8EB
6018ANSHKGM8EB48 51 6018ANSH51M8EB
51 54 6018ANSH54M8EB
M90 x 2 20 74 67 100 107 100 107
54 58 6018ANSI58M9EB
6018ANSIKGM9EB
58 62 6018ANSI62M9EB
M90 x 2 20 80 67 100 107 100 107
60 64 6018ANSL64M9EB
6018ANSLKGM9EB
64 68 6018ANSL68M9EB
Per ordinare il prodotto in acciaio INOX sostituire l¶ultima lettera del
codice (B) con la lettera (X).
Es cod. 6018ANSAKGM1EB (ottone) - cod.6018ANSAKGM1EX (INOX)
Per ordinare il gommino in silicone sostituire la penultima lettera

-65°C
MAX
MIN
Con gommino in silicone
95
Pressacavi
NPT
Dimensioni, mm Serraggio cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L Ø F +T C1 Ø C1 C2 Ø C2 Ø Min Ø Ma[
3/8'' 15 16 38 24 26 24 26
4 7 6018ANSA07N1EB
6018ANSAKGN1EB
7 10 6018ANSA10N1EB
1/2'' 18 20 40 30 33 32 35
5,5 8 6018ANSB08N2EB
6018ANSBKGN2EB8 10,5 6018ANSB10N2EB
10,5 13 6018ANSB13N2EB
3/4'' 18 25 40 35 38 36 39
8 10,5 6018ANSC10N3EB
6018ANSCKGN3EB
10,5 13 6018ANSC13N3EB
13 15,5 6018ANSC15N3EB
15,5 18 6018ANSC18N3EB
1'' 22 32 52 42 47 45 49
13 15,5 6018ANSD15N4EB
6018ANSDKGN4EB
15 18 6018ANSD18N4EB
18 21 6018ANSD21N4EB
21 24 6018ANSD24N4EB
1'' 1/4 22 38 52 48 53 50 55
21 24 6018ANSE24N5EB
6018ANSEKGN5EB24 27 6018ANSE27N5EB
27 30 6018ANSE30N5EB
1'' 1/2 24 44 52 55 60 57 62
24 27 6018ANSF27N6EB
6018ANSFKGN6EB
27 30 6018ANSF30N6EB
30 33 6018ANSF33N6EB
33 36 6018ANSF36N6EB
2'' 24 54 52 68 74 67 72
36 39 6018ANSG39N7EB
6018ANSGKGN7EB39 42 6018ANSG42N7EB
42 45 6018ANSG45N7EB
2'' 1/2 28 65 52 80 86 80 88
45 48 6018ANSH48N8EB
6018ANSHKGN8EB48 51 6018ANSH51N8EB
51 54 6018ANSH54N8EB
3'' 28 74 67 100 107 100 107
54 58 6018ANSI58N9EB
6018ANSIKGN9EB
58 62 6018ANSI62N9EB
3'' 28 80 67 100 107 100 107
60 64 6018ANSL64N9EB
6018ANSLKGN9EB
64 68 6018ANSL68N9EB
GAS Conico ISO 7/1 Rc
Dimensioni, mm Serraggio cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L Ø F +T C1 Ø C1 C2 Ø C2 Ø Min Ø Ma[
3/8'' 15 16 38 24 26 24 26
4 7 6018ANSA07I1EB
6018ANSAKGI1EB
7 10 6018ANSA10I1EB
1/2'' 18 20 40 30 33 32 35
5,5 8 6018ANSB08I2EB
6018ANSBKGI2EB8 10,5 6018ANSB10I2EB
10,5 13 6018ANSB13I2EB
3/4'' 18 25 40 35 38 36 39
8 10,5 6018ANSC10I3EB
6018ANSCKGI3EB
10,5 13 6018ANSC13I3EB
13 15,5 6018ANSC15I3EB
15,5 18 6018ANSC18I3EB
1'' 22 32 52 42 47 45 49
13 15,5 6018ANSD15I4EB
6018ANSDKGI4EB
15 18 6018ANSD18I4EB
18 21 6018ANSD21I4EB
21 24 6018ANSD24I4EB
1'' 1/4 22 38 52 48 53 50 55
21 24 6018ANSE24I5EB
6018ANSEKGI5EB24 27 6018ANSE27I5EB
27 30 6018ANSE30I5EB
1'' 1/2 24 44 52 55 60 57 62
24 27 6018ANSF27I6EB
6018ANSFKGI6EB
27 30 6018ANSF30I6EB
30 33 6018ANSF33I6EB
33 36 6018ANSF36I6EB
2'' 24 54 52 68 74 67 72
36 39 6018ANSG39I7EB
6018ANSGKGI7EB39 42 6018ANSG42I7EB
42 45 6018ANSG45I7EB
2'' 1/2 28 65 52 80 86 80 88
45 48 6018ANSH48I8EB
6018ANSHKGI8EB48 51 6018ANSH51I8EB
51 54 6018ANSH54I8EB
3'' 28 74 67 100 107 100 107
54 58 6018ANSI58I9EB
6018ANSIKGI9EB
58 62 6018ANSI62I9EB
3'' 28 80 67 100 107 100 107
60 64 6018ANSL64I9EB
6018ANSLKGI9EB
64 68 6018ANSL68I9EB
96
Pressacavi
Pressacavi per cavo non armato - tenuta esterna cavo dado filetto femmina
IP66/68 - art. 6018ANF Classificazione:

codice (E) con la lettera (S).
Es cod. 6018AASAKGM1EB (EPDM) - cod.6018AASAKGM1SB (silicone)
Metrico
Dimensioni, mm Spessore
armatura
mm
Serraggio
cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L Ø F +T C1 Ø C1 C2 Ø C2 Ø Min Ø Ma[
M16 x 1,5 15 16 38 24 26 24 26 0 ÷ 0,5
4 7 6018AASA07M1EB
6018AASAKGM1EB
7 10 6018AASA10M1EB
M20 x 1,5 15 20 40 30 33 32 35 0 ÷ 0,5
5,5 8 6018AASB08M2EB
6018AASBKGM2EB8 10,5 6018AASB10M2EB
10,5 13 6018AASB13M2EB
M25 x 1,5 15 25 40 35 38 36 39 0 ÷ 0,5
8 10,5 6018AASC10M3EB
6018AASCKGM3EB
10,5 13 6018AASC13M3EB
13 15,5 6018AASC15M3EB
15,5 18 6018AASC18M3EB
M32 x 1,5 15 32 52 42 47 45 49 0 ÷ 1
13 15,5 6018AASD15M4EB
6018AASDKGM4EB
15 18 6018AASD18M4EB
18 21 6018AASD21M4EB
21 24 6018AASD24M4EB
M40 x 1,5 15 38 52 48 53 50 55 0 ÷ 1
21 24 6018AASE24M5EB
6018AASEKGM5EB24 27 6018AASE27M5EB
27 30 6018AASE30M5EB
M50 x 1,5 15 44 52 55 60 57 62 0 ÷ 1
24 27 6018AASF27M6EB
6018AASFKGM6EB
27 30 6018AASF30M6EB
30 33 6018AASF33M6EB
33 36 6018AASF36M6EB
M63 x 1,5 15 54 52 68 74 67 72 0 ÷ 1
36 39 6018AASG39M7EB
6018AASGKGM7EB39 42 6018AASG42M7EB
42 45 6018AASG45M7EB
M75 x 1,5 15 65 52 80 86 80 88 0 ÷ 1
45 48 6018AASH48M8EB
6018AASHKGM8EB48 51 6018AASH51M8EB
51 54 6018AASH54M8EB
M90 x 2 20 74 67 100 107 100 107 0 ÷ 2
54 58 6018AASI58M9EB
6018AASIKGM9EB
58 62 6018AASI62M9EB
M90 x 2 20 80 67 100 107 100 107 0 ÷ 2
60 64 6018AASL64M9EB
6018AASLKGM9EB
64 68 6018AASL68M9EB
II 2 GD/I M2
+100°C
-40°C
MAX

Con gommino in silicone
99
Pressacavi
NPT
Dimensioni, mm Spessore
armatura
mm
Serraggio cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L Ø F +T C1 Ø C1 C2 Ø C2 Ø Min Ø Ma[
3/8'' 15 16 38 24 26 24 26 0 ÷ 0,5
4 7 6018AASA07N1EB
6018AASAKGN1EB
7 10 6018AASA10N1EB
1/2'' 18 20 40 30 33 32 35 0 ÷ 0,5
5,5 8 6018AASB08N2EB
6018AASBKGN2EB8 10,5 6018AASB10N2EB
10,5 13 6018AASB13N2EB
3/4'' 18 25 40 35 38 36 39 0 ÷ 0,5
8 10,5 6018AASC10N3EB
6018AASCKGN3EB
10,5 13 6018AASC13N3EB
13 15,5 6018AASC15N3EB
15,5 18 6018AASC18N3EB
1'' 22 32 52 42 47 45 49 0 ÷ 1
13 15,5 6018AASD15N4EB
6018AASDKGN4EB
15 18 6018AASD18N4EB
18 21 6018AASD21N4EB
21 24 6018AASD24N4EB
1'' 1/4 22 38 52 48 53 50 55 0 ÷ 1
21 24 6018AASE24N5EB
6018AASEKGN5EB24 27 6018AASE27N5EB
27 30 6018AASE30N5EB
1'' 1/2 24 44 52 55 60 57 62 0 ÷ 1
24 27 6018AASF27N6EB
6018AASFKGN6EB
27 30 6018AASF30N6EB
30 33 6018AASF33N6EB
33 36 6018AASF36N6EB
2'' 24 54 52 68 74 67 72 0 ÷ 1
36 39 6018AASG39N7EB
6018AASGKGN7EB39 42 6018AASG42N7EB
42 45 6018AASG45N7EB
2'' 1/2 28 65 52 80 86 80 88 0 ÷ 1
45 48 6018AASH48N8EB
6018AASHKGN8EB48 51 6018AASH51N8EB
51 54 6018AASH54N8EB
3'' 28 74 67 100 107 100 107 0 ÷ 2
54 58 6018AASI58N9EB
6018AASIKGN9EB
58 62 6018AASI62N9EB
3'' 28 80 67 100 107 100 107 0 ÷ 2
60 64 6018AASL64N9EB
6018AASLKGN9EB
64 68 6018AASL68N9EB
GAS Conico ISO 7/1 Rc
Dimensioni, mm Spessore
armatura
mm
Serraggio cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L Ø F +T C1 Ø C1 C2 Ø C2 Ø Min Ø Ma[
3/8'' 15 16 38 24 26 24 26 0 ÷ 0,5
4 7 6018AASA07I1EB
6018AASAKGI1EB
7 10 6018AASA10I1EB
1/2'' 18 20 40 30 33 32 35 0 ÷ 0,5
5,5 8 6018AASB08I2EB
6018AASBKGI2EB8 10,5 6018AASB10I2EB
10,5 13 6018AASB13I2EB
3/4'' 18 25 40 35 38 36 39 0 ÷ 0,5
8 10,5 6018AASC10I3EB
6018AASCKGI3EB
10,5 13 6018AASC13I3EB
13 15,5 6018AASC15I3EB
15,5 18 6018AASC18I3EB
1'' 22 32 52 42 47 45 49 0 ÷ 1
13 15,5 6018AASD15I4EB
6018AASDKGI4EB
15 18 6018AASD18I4EB
18 21 6018AASD21I4EB
21 24 6018AASD24I4EB
1'' 1/4 22 38 52 48 53 50 55 0 ÷ 1
21 24 6018AASE24I5EB
6018AASEKGI5EB24 27 6018AASE27I5EB
27 30 6018AASE30I5EB
1'' 1/2 24 44 52 55 60 57 62 0 ÷ 1
24 27 6018AASF27I6EB
6018AASFKGI6EB
27 30 6018AASF30I6EB
30 33 6018AASF33I6EB
33 36 6018AASF36I6EB
2'' 24 54 52 68 74 67 72 0 ÷ 1
36 39 6018AASG39I7EB
6018AASGKGI7EB39 42 6018AASG42I7EB
42 45 6018AASG45I7EB
2'' 1/2 28 65 52 80 86 80 88 0 ÷ 1
45 48 6018AASH48I8EB
6018AASHKGI8EB48 51 6018AASH51I8EB
51 54 6018AASH54I8EB
3'' 28 74 67 100 107 100 107 0 ÷ 2
54 58 6018AASI58I9EB
6018AASIKGI9EB
58 62 6018AASI62I9EB
3'' 28 80 67 100 107 100 107 0 ÷ 2
60 64 6018AASL64I9EB
6018AASLKGI9EB
64 68 6018AASL68I9EB
100
Pressacavi
Pressacavi per cavo armato - bloccaggio sotto armatura ed esterno e
messa a terra dell

singolo gommino
Codice KIT
Filetto L F +T C1 Ø
C1 C2 Ø
C2 Ø
Min
Ø
Ma[
Ø
Min
Ø
Ma[
M16 x 1,5 15 16 58 24 26 24 26 0 ÷ 0,5
5 10 4 7 6018ADSA07AM1EB
6018ADSAKGM1EB
5 10 7 10 6018ADSA10AM1EB
10 15 4 7 6018ADSA07BM1EB
10 15 7 10 6018ADSA10BM1EB
M20 x 1,5 15 20 64 30 33 32 35 0 ÷ 0,5
10 15
5,5 8 6018ADSB08AM2EB
6018ADSBKGM2EB
8 10,5 6018ADSB10AM2EB
10,5 13 6018ADSB13AM2EB
14 19
5,5 8 6018ADSB08BM2EB
8 10,5 6018ADSB10BM2EB
10,5 13 6018ADSB13BM2EB
M25 x 1,5 15 25 64 35 38 36 39 0 ÷ 0,5
15 20
8 10,5 6018ADSC10AM3EB
6018ADSCKGM3EB
10,5 13 6018ADSC13AM3EB
13 15,5 6018ADSC15AM3EB
15,5 18 6018ADSC18AM3EB
19 24
8 10,5 6018ADSC10BM3EB
10,5 13 6018ADSC13BM3EB
13 15,5 6018ADSC15BM3EB
15,5 18 6018ADSC18BM3EB
M32 x 1,5 15 32 83 42 47 45 49 0 ÷ 1
20 26
13 15,5 6018ADSD15AM4EB
6018ADSDKGM4EB
15 18 6018ADSD18AM4EB
18 21 6018ADSD21AM4EB
21 24 6018ADSD24AM4EB
25 31
13 15,5 6018ADSD15BM4EB
15 18 6018ADSD18BM4EB
18 21 6018ADSD21BM4EB
21 24 6018ADSD24BM4EB
II 2 GD/I M2
+100°C
-40°C
MAX

pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L F +T C1 Ø
C1 C2 Ø
C2 Ø
Min
Ø
Ma[
Ø
Min
Ø
Ma[
M40 x 1,5 15 38 83 48 53 50 55 0 ÷ 1
26 32
21 24 6018ADSE24AM5EB
6018ADSEKGM5EB
24 27 6018ADSE27AM5EB
27 30 6018ADSE30AM5EB
31 37
21 24 6018ADSE24BM5EB
24 27 6018ADSE27BM5EB
27 30 6018ADSE30BM5EB
M50 x 1,5 15 44 83 55 60 57 62 0 ÷ 1
31 37
24 27 6018ADSF27AM6EB
6018ADSFKGM6EB
27 30 6018ADSF30AM6EB
30 33 6018ADSF33AM6EB
33 36 6018ADSF36AM6EB
36 43
24 27 6018ADSF27BM6EB
27 30 6018ADSF30BM6EB
30 33 6018ADSF33BM6EB
33 36 6018ADSF36BM6EB
M63 x 1,5 15 54 83 68 74 67 72 0 ÷ 1
42 48
36 39 6018ADSG39AM7EB
6018ADSGKGM7EB
39 42 6018ADSG42AM7EB
42 45 6018ADSG45AM7EB
47 53
36 39 6018ADSG39BM7EB
39 42 6018ADSG42BM7EB
42 45 6018ADSG45BM7EB
M75 x 1,5 15 65 83 80 86 80 88 0 ÷ 1
52 58
45 48 6018ADSH48AM8EB
6018ADSHKGM8EB
48 51 6018ADSH51AM8EB
51 54 6018ADSH54AM8EB
52 64
45 48 6018ADSH48BM8EB
48 51 6018ADSH51BM8EB
51 54 6018ADSH54BM8EB
M90 x 2 20 74 115 100 107 100 107 0 ÷ 2 64 72
54 58 6018ADSI58AM9EB
6018ADSIKGM9EB
58 62 6018ADSI62AM9EB
M90 x 2 20 80 115 100 107 100 107 0 ÷ 2 70 78
60 64 6018ADSL64BM9EB
6018ADSLKGM9EB
64 68 6018ADSL68BM9EB
NPT
Dimensioni, mm
Spessore
armatura
mm
Esterno
Cavo
Serraggio
cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L F +T C1 Ø
C1 C2 Ø
C2 Ø
Min
Ø
Ma[ Ø Min Ø Ma[
3/8'' 15 16 58 24 26 24 26 0 ÷ 0,5
5 10 4 7 6018ADSA07AN1EB
6018ADSAKGN1EB
5 10 7 10 6018ADSA10AN1EB
10 15 4 7 6018ADSA07BN1EB
10 15 7 10 6018ADSA10BN1EB
1/2'' 18 20 64 30 33 32 35 0 ÷ 0,5
10 15
5,5 8 6018ADSB08AN2EB
6018ADSBKGN2EB
8 10,5 6018ADSB10AN2EB
10,5 13 6018ADSB13AN2EB
14 19
5,5 8 6018ADSB08BN2EB
8 10,5 6018ADSB10BN2EB
10,5 13 6018ADSB13BN2EB
3/4'' 18 25 64 35 38 36 39 0 ÷ 0,5
15 20
8 10,5 6018ADSC10AN3EB
6018ADSCKGN3EB
10,5 13 6018ADSC13AN3EB
13 15,5 6018ADSC15AN3EB
15,5 18 6018ADSC18AN3EB
19 24
8 10,5 6018ADSC10BN3EB
10,5 13 6018ADSC13BN3EB
13 15,5 6018ADSC15BN3EB
15,5 18 6018ADSC18BN3EB
102
Pressacavi
Dimensioni, mm
Spessore
armatura
mm
Esterno
Cavo
Serraggio
cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L F +T C1 Ø
C1 C2 Ø
C2 Ø
Min
Ø
Ma[ Ø Min Ø Ma[
1'' 22 32 83 42 47 45 49 0 ÷ 1
20 26
13 15,5 6018ADSD15AN4EB
6018ADSDKGN4EB
15 18 6018ADSD18AN4EB
18 21 6018ADSD21AN4EB
21 24 6018ADSD24AN4EB
25 31
13 15,5 6018ADSD15BN4EB
15 18 6018ADSD18BN4EB
18 21 6018ADSD21BN4EB
21 24 6018ADSD24BN4EB
1'' 1/4 22 38 83 48 53 50 55 0 ÷ 1
26 32
21 24 6018ADSE24AN5EB
6018ADSEKGN5EB
24 27 6018ADSE27AN5EB
27 30 6018ADSE30AN5EB
31 37
21 24 6018ADSE24BN5EB
24 27 6018ADSE27BN5EB
27 30 6018ADSE30BN5EB
1'' 1/2 24 44 83 55 60 57 62 0 ÷ 1
31 37
24 27 6018ADSF27AN6EB
6018ADSFKGN6EB
27 30 6018ADSF30AN6EB
30 33 6018ADSF33AN6EB
33 36 6018ADSF36AN6EB
36 43
24 27 6018ADSF27BN6EB
27 30 6018ADSF30BN6EB
30 33 6018ADSF33BN6EB
33 36 6018ADSF36BN6EB
2'' 24 54 83 68 74 67 72 0 ÷ 1
42 48
36 39 6018ADSG39AN7EB
6018ADSGKGN7EB
39 42 6018ADSG42AN7EB
42 45 6018ADSG45AN7EB
47 53
36 39 6018ADSG39BN7EB
39 42 6018ADSG42BN7EB
42 45 6018ADSG45BN7EB
2'' 1/2 28 65 83 80 86 80 88 0 ÷ 1
52 58
45 48 6018ADSH48AN8EB
6018ADSHKGN8EB
48 51 6018ADSH51AN8EB
51 54 6018ADSH54AN8EB
52 64
45 48 6018ADSH48BN8EB
48 51 6018ADSH51BN8EB
51 54 6018ADSH54BN8EB
3'' 28 74 115 100 107 100 107 0 ÷ 2 64 72
54 58 6018ADSI58AN9EB
6018ADSIKGN9EB
58 62 6018ADSI62AN9EB
3'' 28 80 115 100 107 100 107 0 ÷ 2 70 78
60 64 6018ADSL64BN9EB
6018ADSLKGN9EB
64 68 6018ADSL68BN9EB
GAS Conico ISO 7/1 Rc
Dimensioni, mm
Spessore
armatura
mm
Esterno
Cavo
Serraggio
cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L F +T C1 Ø
C1 C2 Ø
C2 Ø
Min
Ø
Ma[ Ø Min Ø Ma[
3/8'' 15 16 58 24 26 24 26 0 ÷ 0,5
5 10 4 7 6018ADSA07AI1EB
6018ADSAKGI1EB
5 10 7 10 6018ADSA10AI1EB
10 15 4 7 6018ADSA07BI1EB
10 15 7 10 6018ADSA10BI1EB
1/2'' 18 20 64 30 33 32 35 0 ÷ 0,5
10 15
5,5 8 6018ADSB08AI2EB
6018ADSBKGI2EB
8 10,5 6018ADSB10AI2EB
10,5 13 6018ADSB13AI2EB
14 19
5,5 8 6018ADSB08BI2EB
8 10,5 6018ADSB10BI2EB
10,5 13 6018ADSB13BI2EB
103
Pressacavi
Dimensioni, mm
Spessore
armatura
mm
Esterno
Cavo
Serraggio
cavo Codice
pressacavo con
singolo gommino
Codice KIT
Filetto L F +T C1 Ø
C1 C2 Ø
C2 Ø
Min
Ø
Ma[ Ø Min Ø Ma[
3/4'' 18 25 64 35 38 36 39 0 ÷ 0,5
15 20
8 10,5 6018ADSC10AI3EB
6018ADSCKGI3EB
10,5 13 6018ADSC13AI3EB
13 15,5 6018ADSC15AI3EB
15,5 18 6018ADSC18AI3EB
19 24
8 10,5 6018ADSC10BI3EB
10,5 13 6018ADSC13BI3EB
13 15,5 6018ADSC15BI3EB
15,5 18 6018ADSC18BI3EB
1'' 22 32 83 42 47 45 49 0 ÷ 1
20 26
13 15,5 6018ADSD15AI4EB
6018ADSDKGI4EB
15 18 6018ADSD18AI4EB
18 21 6018ADSD21AI4EB
21 24 6018ADSD24AI4EB
25 31
13 15,5 6018ADSD15BI4EB
15 18 6018ADSD18BI4EB
18 21 6018ADSD21BI4EB
21 24 6018ADSD24BI4EB
1'' 1/4 22 38 83 48 53 50 55 0 ÷ 1
26 32
21 24 6018ADSE24AI5EB
6018ADSEKGI5EB
24 27 6018ADSE27AI5EB
27 30 6018ADSE30AI5EB
31 37
21 24 6018ADSE24BI5EB
24 27 6018ADSE27BI5EB
27 30 6018ADSE30BI5EB
1'' 1/2 24 44 83 55 60 57 62 0 ÷ 1
31 37
24 27 6018ADSF27AI6EB
6018ADSFKGI6EB
27 30 6018ADSF30AI6EB
30 33 6018ADSF33AI6EB
33 36 6018ADSF36AI6EB
36 43
24 27 6018ADSF27BI6EB
27 30 6018ADSF30BI6EB
30 33 6018ADSF33BI6EB
33 36 6018ADSF36BI6EB
2'' 24 54 83 68 74 67 72 0 ÷ 1
42 48
36 39 6018ADSG39AI7EB
6018ADSGKGI7EB
39 42 6018ADSG42AI7EB
42 45 6018ADSG45AI7EB
47 53
36 39 6018ADSG39BI7EB
39 42 6018ADSG42BI7EB
42 45 6018ADSG45BI7EB
2'' 1/2 28 65 83 80 86 80 88 0 ÷ 1
52 58
45 48 6018ADSH48AI8EB
6018ADSHKGI8EB
48 51 6018ADSH51AI8EB
51 54 6018ADSH54AI8EB
52 64
45 48 6018ADSH48BI8EB
48 51 6018ADSH51BI8EB
51 54 6018ADSH54BI8EB
3'' 28 74 115 100 107 100 107 0 ÷ 2 64 72
54 58 6018ADSI58AI9EB
6018ADSIKGI9EB
58 62 6018ADSI62AI9EB
3'' 28 80 115 100 107 100 107 0 ÷ 2 70 78
60 64 6018ADSL64BI9EB
6018ADSLKGI9EB
64 68 6018ADSL68BI9EB